
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！
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ＪＥＳＣＯカップ・
ボートレース平和島劇場開設16周年記念

開門予定 … 10時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 10時25分
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場内フリーWi-Fiサービスのご案内
【 】Ｉ Ｄ BR-heiwajima-Free
【 】heiwajima001ＰＡＳＳ
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★記念勝は目前だ！

４勝！

3158 島川　光男 選手
平和島通算100勝まで
あと

★目指せ初勝利！

鈴木結平太
5378

選
手

135期

B2級  静岡支部

主 な 出 場 選 手

3946赤 岩 善 生 3995重 野 哲 之 4468大 池 佑 来 4832権 藤 俊 光 4939宮之原 輝 紀 5051松 本 純 平

今節出場選手一覧平和島前回成績…●→準優勝戦
■→優勝戦 選手代表…

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

大池 佑来

最 近 勝 率…全国最近３か月（1/28時点）

3158 島川 光男 広島 B 5.26 0 0 25/09/13 １３５５２２１１D１２
3202 三品 隆浩 東京 E 4.02 0 0 25/08/07 ３４１４落４４１４
3392 小森 信雄 三重 E 4.60 0 0 24/01/12 ５１３１６２１
3434 松尾 宣邦 福岡 E 5.45 1 0 24/07/23 ４５４１６５４
3436 柏野 幸二 岡山 B 5.60 0 0 25/07/02 ６５３６１テ３４４
3681 山谷 央 東京 E 5.31 0 0 25/06/23 ２１６１３５１F４４
3692 竹腰 正樹 福井 B 4.06 0 0 21/02/19 １１６５５６５Ｆ６
3708 岡部 貴司 岡山 E 5.25 1 0 25/04/27 ２４５２１５２
3866 木山 誠一 岡山 E 4.84 0 0 18/07/04 ５Ｆ６５５６６
3869 井芹 大志 福岡 E 4.11 0 0 25/07/29 ６３２５６５６
3946 赤岩 善生 愛知 C 7.26 2 1 21/10/26 ２５５１３１５５５
3968 茶谷 信次 滋賀 B 5.92 0 0 25/07/02 ５欠
3995 重野 哲之 静岡 C 6.29 1 0 25/03/15 １６６３５４６６２
4023 柴田 友和 福岡 E 3.72 0 0 24/09/15 ５２４４５５２４
4036 金田 諭 埼玉 C 5.88 2 0 25/09/13 ５３１５６２２２F１５
4358 松本 庸平 三重 E 5.06 1 0 25/08/25 ６５６６４６４２１
4407 鹿島 敏弘 群馬 E 4.73 1 0 25/06/09 ６５２５２１

4468 大池 佑来 東京 C 6.20 2 0 26/01/04 １２６５３３２４F３５
4666 日笠 勝弘 大阪 F 3.90 0 0 25/06/17 ５６５２５６
4692 酒井 俊弘 福井 E 5.09 0 0 25/01/29 １３１６４５４６２
4729 佐藤謙史朗 福岡 F 4.03 0 0 24/04/13 ４２５３Ｆ３５１
4750 井上 尚悟 大阪 E 4.80 0 0 25/07/11 ５６６５１３５１４
4816 村松 修二 広島 B 5.53 1 0 25/05/20 ５６２６２１６３
4822 百武 翔 佐賀 B 6.29 1 0 25/03/06 ２２４２２２E３３
4832 権藤 俊光 大阪 C 7.14 4 0 25/04/27 １５５１３２B

4887 富澤 祐作 群馬 E 5.54 1 1 25/09/22 １５５２３２３２F１５
4899 占部 一真 福岡 E 4.33 0 0 25/07/29 ２５６６欠
4939 宮之原輝紀 東京 C 7.13 4 1 26/01/04 ６１６２４１１６B D

4945 上村 宏太 東京 E 4.52 0 0 25/08/07 ４６６４４６４３３
4983 前田 篤哉 愛知 C 6.96 2 1 24/11/16 ３６１１６１２５D１１
5016 宮田 龍馬 兵庫 C 6.47 1 0 24/03/23 ４４１１２３１３A B

5051 松本 純平 埼玉 C 6.50 2 0 24/12/26 ２５１３２４２２A A

5098 大江 純 愛知 E 4.48 0 0 25/10/01 ３６６５４４１３
5100 栗原 一馬 群馬 E 4.35 0 0 25/08/07 ３４５６５３２６３

5115 香川 颯太 滋賀 F 4.50 0 0 24/11/16 １６３３２６１F２４
5229 吉川 晴人 滋賀 B 5.42 0 0 24/10/27 ３５５４６３
5232 樅山 拓馬 愛知 E 4.86 0 0 25/05/11 ２４２５４６２４１３
5266 石田 勇斗 愛知 E 4.96 0 0 25/07/11 ５４４４６６３４３
5267 石本 裕武 大阪 C 6.08 3 0 25/02/16 １１３１Ｆ１２１１
5270 小玉 啓太 佐賀 E 5.28 0 0 ― ―
5273 山下 拓巳 兵庫 E 4.39 1 1 ― ―
5294 豊田 祥生 静岡 E 3.45 0 0 25/09/13 ２４４４６６５５３
5330 安河内鈴之介 福岡 B 6.02 1 0 24/11/06 ４６４３５５３５３
5378 鈴木結平太 静岡 F 1.68 0 0 ― ―

※イベントは急遽中止・延期・内容が変更になる場合がございますのでご了承ください

※舟券の合算可能  ※場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外
※一度抽選会に使用した舟券の再度使用不可  ※１回の受付で最大２回（4,000円分）まで

モンキーターン オリジナル マフラータオル※種類は選べません

BOATRACEギフトポイント 3,000円分

モンキーターン オリジナル クオカード

モンキーターン オリジナル ふせんor缶バッジ

ボートレース記念品

モンキーターン オリジナルタンブラーモンキーターン オリジナル タンブラーモンキーターン オリジナル タンブラーモンキーターン オリジナルタンブラー ※種類は選べません特賞特賞特賞

ボートレース平和島で購入したボートレース平和島の未確定舟券2,000円分
（キャッシュレスは投票時の購入レシートも可）で１回抽選ができます

場 所 新スタンド場内１Fイベントホール横 時 間 10：30頃～賞品がなくなり次第終了

JESCOカップ・ボートレース平和島劇場開設16周年記念

モンキーターン豪華抽選会 1/ 31（土）・2/ 1（日）

早い者勝ち!!その他豪華賞品が当たる!!無くなり次第終了!!
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1)4R発売中(11:51～頃)
2)7R発売中(13:16～頃)
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ボートレース平和島
イベントホールにて

※会場スペースに限りがあるため先着入場となります。
混雑時には入場制限をおこなう場合がございます。予めご了承ください。

2026年 平和島フレッシュルーキー決定！！

5253

藤井太雅選手 
5253

藤井太雅選手 
5253

藤井太雅選手 
5359

佐藤世那選手
5359

佐藤世那選手
5359

佐藤世那選手

応援よろしくお願いします！！！！応援よろしくお願いします！！！！
 
応援よろしくお願いします！！！！

プロ初勝利
水神祭

プロ初勝利
水神祭

プロ初勝利
水神祭

ボートレース平和島　26/1/9（金）
６号艇 ・６コース（.04）の熊倉幹太選手が大外からまくりで水神祭！

東京支部選手が初勝利しました！

ボートレース平和島  26/1/9（金）
「第71回報知杯争奪第５５回東京ダービー」
２号艇・２コース（.10）の濱野谷憲吾
選手がまくり平和島の正月を制する！

ボートレース江戸川 26/1/7（水）
１号艇の石渡鉄兵選手が逃げで
江戸川お正月レースを優勝！

東京支部選手が優勝しました！

ボートレース桐生 26/1/17（土）
１号艇の福来剛選手が荒水面の中
トップスタートで逃げ優勝を決める
ボートレース児島 26/1/19（月）
４号艇の栗城匠選手がまくり
差しで児島のレースを優勝！

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、 60日以内に
　請求されない場合は無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、 以下の事項を
　禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や
　刃物等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑
となることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆ＧⅢ平和島レディースカップ選手紹介式の
事前抽選について
ＧⅢ平和島レディースカップでは、 初日2月12日に
選手紹介式を実施します。
選手紹介式は1Fイベントホールにて、 事前抽選に
当選された方のみご参加いただけます。
事前抽選の応募フォームへは以下のURL、 または
QRコードからアクセス頂けます。
参加をご希望のお客様は必ず応募フォームをご確認ください。

https://heiwajima.net/2026.2.12 

事前抽選の応募フォームは
こちらのURLかQRコードから！

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、最終日
　第５レース発売中にイベントホールで実施いたします。
　※都合により急遽中止となる場合がございます。

JLC SKY  PerfecTV!

1／31（土）

2／1（日）

681ch
684ch

ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
【大森駅】 9：35　【平和島駅】 9：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始 発

ボートレーサー募集
◆一般試験
◎募集期間  2026年１月４日（日）より３月６日（金）必着締切

（江戸川・平和島・多摩川
　　／北海道・東北地区）

一般財団法人 日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511

詳細は下記のＵＲＬあるいはＱＲコードよりご参照ください。
https://info-boatrace.jp/ 検 索

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2026年１月26日（月）【第６日】成績表
470,564,000円

2,343,268,500円

0円

41,467,600円

98,095名

491,188名

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

C

A

F

B

E

藤井 太雅
塩崎 優司
後藤 陽介
武田 光史
久保原秀人
芹澤 克彦

3 1
4 3
4 4
1 8
2 6
3 8

63
32
49
30
25
34

4
3
1
6
2
5

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5
-0.5

1.48.2
1.50.5
1.51.8
1.52.9

.13

.16

.16

.16

.13

.11

差し

【発 売】 30,123,600円
【返 還】 0円

2 連単 4 3〔 → 〕 10,130円 25○
2 連複 3 4〔 T 〕 1,240円 ７○
3 連単 4 3 1〔 → → 〕 26,300円 74○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 1,100円 ６○

単 勝 D 1,090円
複 勝 D 360円 C 170円

拡連複 3 4T 440円 ８○ 1 4T 430円 ７○ 1 3T 170円 １○

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

D

B

E

F

A

鈴木 唯央
豊田 訓靖
泉 具巳
山本 兼士
益田 啓司
黒田 誠司

1 4
4 0
2 9
1 2
5 0
6 3

67
38
46
51
28
44

3
4
2
5
6
1

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.5
1.51.7
1.52.8
1.53.3

.09

.09

.05

.06

.12

.14

捲り

【発 売】 28,248,500円
【返 還】 0円

2 連単 3 4〔 → 〕 1,950円 10○
2 連複 3 4〔 T 〕 1,730円 10○
3 連単 3 4 2〔 → → 〕 7,250円 35○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 2,320円 10○

単 勝 C 360円
複 勝 C 200円 D 350円

拡連複 3 4T 680円 14○ 2 3T 170円 １○ 2 4T 520円 10○

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

D

B

A

E

F

佐藤 世那
中辻 博訓
杉田 篤光
山崎 善庸
篠原 晟弥
金子 怜央

6 6
7 2
6 1
5 6
1 7
5 1

26
43
62
48
70
69

3
4
2
1
5
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
3.0

1.48.4
1.50.3
1.52.0
1.52.6

.22

.12

.14

.14

.13

.15

捲り

【発 売】 25,609,600円
【返 還】 0円

2 連単 3 4〔 → 〕 2,870円 15○
2 連複 3 4〔 T 〕 1,770円 ８○
3 連単 3 4 2〔 → → 〕 6,110円 26○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 680円 ４○

単 勝 C 1,270円
複 勝 C 240円 D 150円

拡連複 3 4T 680円 ８○ 2 3T 740円 10○ 2 4T 270円 ３○

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

E

D

F

C

折下 寛法
林 美憲
鈴木 博
井上 恵一
山道 諄也
網代 良芽

5 4
3 9
7 5
2 5
4 6
5 8

37
40
33
56
64
68

1
2
5
4
6
3

-0.5
0.0
-0.5
0.0
0.0
-0.5

1.49.0
1.50.5
1.51.9
1.52.5

.12

.15

.19

.19

.21

.21

逃げ

【発 売】 29,563,000円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 570円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 310円 １○
3 連単 1 2 5〔 → → 〕 1,110円 １○
3 連複 1 2 5〔 T T 〕 370円 １○

単 勝 A 260円
複 勝 A 190円 B 100円

拡連複 1 2T 150円 ２○ 1 5T 190円 ４○ 2 5T 140円 １○

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

C

D

F

E

大平誉史明
後藤 陽介
上田 健太
久保原秀人
中村 守成
楠 将太郎

4 5
4 4
2 8
2 6
2 2
4 9

54
49
27
25
57
31

1
2
3
4
6
5

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.5
1.50.6
1.52.4
1.54.0

.16

.14

.15

.17

.11

.19

逃げ

【発 売】 29,808,000円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 480円 ２○
2 連複 1 2〔 T 〕 330円 ２○
3 連単 1 2 3〔 → → 〕 760円 ３○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 270円 １○

単 勝 A 130円
複 勝 A 140円 B 690円

拡連複 1 2T 240円 ４○ 1 3T 140円 １○ 2 3T 330円 ７○

一 般
1,800m

天気 晴
風向 北
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

B

A

F

E

C

畑 竜生
藤井 太雅
谷口 知優
牧山 敦也
泉 具巳
黒田 誠司

7 1
3 1
2 4
4 8
2 9
6 3

52
63
47
29
46
44

4
2
1
6
5
3

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5
-0.5

1.49.0
1.50.0
1.52.6
1.54.0

.23

.24

.36

.17

.14

.20

捲り

【発 売】 29,795,700円
【返 還】 0円

2 連単 4 2〔 → 〕 3,910円 13○
2 連複 2 4〔 T 〕 1,650円 ７○
3 連単 4 2 1〔 → → 〕 9,400円 31○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 440円 ２○

単 勝 D 490円
複 勝 D 160円 B 170円

拡連複 2 4T 370円 ９○ 1 4T 110円 １○ 1 2T 180円 ２○

一 般
1,800m

天気 晴
風向無風
風 ｍ0
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

D

C

F

E

鈴木 唯央
佐藤 世那
濱野谷憲吾
豊田 訓靖
大賀龍之介
山崎 善庸

1 4
6 6
5 5
4 0
6 2
5 6

67
26
61
38
65
48

2
1
4
3
6
5

-0.5
-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.48.5
1.48.8
1.51.6
1.53.5

.15

.15

.17

.21

.24

.25

差し

【発 売】 32,447,800円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 4,000円 12○
2 連複 1 2〔 T 〕 910円 ５○
3 連単 2 1 4〔 → → 〕 4,730円 21○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 280円 １○

単 勝 B 920円
複 勝 B 540円 A 370円

拡連複 1 2T 240円 ５○ 2 4T 200円 ３○ 1 4T 130円 １○

一 般
1,800m

天気 晴
風向無風
風 ｍ0
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

C

F

A

E

D

芹澤 克彦
山本 兼士
澁川 夏
網代 良芽
折下 寛法
中野 夢斗

3 8
1 2
6 7
5 8
5 4
5 9

34
51
71
68
37
72

2
3
6
1
5
4

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.49.0
1.50.8
1.51.9
1.53.1

.04

.10

.06

.12

.11

.18

捲り

【発 売】 41,383,300円
【返 還】 0円

2 連単 2 3〔 → 〕 2,030円 11○
2 連複 2 3〔 T 〕 1,010円 ７○
3 連単 2 3 6〔 → → 〕 7,110円 38○
3 連複 2 3 6〔 T T 〕 2,380円 15○

単 勝 B 340円
複 勝 B 280円 C 190円

拡連複 2 3T 470円 ７○ 2 6T 490円 ８○ 3 6T 600円 10○

一般特選
1,800m

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

D

F

E

石原 翼
益田 啓司
繁野谷圭介
荒牧 凪沙
淺香 文武
横井 健太

4 1
5 0
2 0
6 0
3 7
6 4

45
28
53
59
39
58

2
1
3
4
6
5

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.48.9
1.50.3
1.51.6
1.52.1

.04

.02

.07

.15

.12

.14

差し

【発 売】 27,831,600円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 530円 ２○
2 連複 1 2〔 T 〕 160円 １○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 1,270円 ４○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 230円 １○

単 勝 B 240円
複 勝 B 110円 A 100円

拡連複 1 2T 150円 １○ 2 3T 180円 ５○ 1 3T 150円 ２○

選 抜
1,800m

天気 曇
風向南東
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

D

E

F

C

鈴木 博
中辻 博訓
上田 健太
杉田 篤光
谷口 知優
井上 恵一

7 5
7 2
2 8
6 1
2 4
2 5

33
43
27
62
47
56

1
2
4
5
6
3

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5
-0.5

1.49.1
1.50.3
1.52.2
1.52.3

.19

.13

.17

.11

.15

.21

逃げ

【発 売】 37,968,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 270円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 270円 １○
3 連単 1 2 4〔 → → 〕 720円 １○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 360円 １○

単 勝 A 200円
複 勝 A 100円 B 100円

拡連複 1 2T 110円 １○ 1 4T 210円 ４○ 2 4T 190円 ３○

選 抜
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

F

B

D

E

篠原 晟弥
濱野谷憲吾
大平誉史明
畑 竜生
塩崎 優司
林 美憲

1 7
5 5
4 5
7 1
4 3
3 9

70
61
54
52
32
40

1
3
6
2
4
5

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5
0.5

1.47.0
1.49.2
1.50.3
1.51.8

.11

.17

.12

.14

.15

.17

逃げ

【発 売】 45,252,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 370円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 290円 ２○
3 連単 1 3 6〔 → → 〕 2,660円 ９○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 1,570円 ７○

単 勝 A 360円
複 勝 A 100円 C 140円

拡連複 1 3T 160円 ２○ 1 6T 860円 11○ 3 6T 800円 10○

優勝戦
1,800m

天気 曇
風向無風
風 ｍ0
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

B

C

F

E

定松 勇樹
中村 日向
井上 忠政
櫻井 優
佐々木翔斗
徳増 秀樹

3 4
2 7
6 8
5 7
2 3
3 6

50
55
35
60
66
36

1
4
2
3
6
5

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.47.1
1.48.1
1.49.8
1.51.2

.13

.20

.20

.12

.16

.19

逃げ

【発 売】 112,531,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 430円 ２○
2 連複 1 4〔 T 〕 520円 ２○
3 連単 1 4 2〔 → → 〕 1,080円 ３○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 280円 １○

単 勝 A 140円
複 勝 A 100円 D 180円

拡連複 1 4T 110円 １○ 1 2T 110円 ２○ 2 4T 200円 ３○

1 /29賍
平和島選抜

30贔31贖 2 / 1 跣
優勝戦初 日

主催：府中市
2025年度 第９回 第18日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番レース種別

優勝戦及び選抜の選出と枠順
１枠
順位１位 順位２位 順位３位 順位４位 順位５位 順位６位

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

当該節の着順成績等を勘案のうえ、選考指名する。

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場

場 外

平 

和 

島 

劇 

場

1月 2月
俺の

生きる道杯
BOATBoyカップ

～ヤングvsベテランバトル～
ＪＥＳＣＯカップ・ボートレース
平和島劇場開設16周年記念

ＧⅠ芦 戸田 ＧⅡび ＧⅠ尼崎 多摩川 多摩川 ＧⅠ唐津
ＧⅡびわこ 戸田 津
平和島 平和島 平和島

ＧⅡびわこ ＧⅠ尼崎 津 ＧⅠ唐津 ＧⅠ鳴
ＧⅠ芦 尼崎 児島 徳山 ＧⅠ鳴

戸田 児島 ＧⅠ唐
児島 常滑 鳴門 多摩川 戸田
浜名湖 唐津 浜名湖 尼崎 江戸川
福岡 宮島 福岡 尼崎
唐津 三国三中止

津中止

唐津

芦屋 芦屋
津 びわこ

徳山

徳山

ＧⅢ蒲郡 桐生 蒲郡住之江
下関 大村 桐生 蒲郡

桐生 若松

丸中止

下関 住之江 桐生
蒲郡 ＧⅠ下関

ＧⅢ江戸川

ＧⅢ江戸川 浜名湖

浜
浜名湖

ＧⅢ丸亀 ＧⅢ丸

次節
開催

ＢＴＳオラレ上越開設１４周年記念
東京中日スポーツ杯

2/4（水）～2/7（土）

主
な
出
場
選
手 3984

坂口 周
4207
松下 一也

4366
前沢 丈史

4377
濱本 優一

4737
竹井 貴史

4926
吉川 貴仁

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…1/28（水）時点

３２４６ 星野 政彦（兵 庫） F ４・１３
３３４６ 宮本 裕之（兵 庫） E ４・０３
３５６６ 川添 英正（福 岡） E ５・１４
３６６４ 鈴木 賢一（埼 玉） E ４・４６
３７３１ 高濱 芳久（広 島） E ４・７４
３８１４ 金子 貴志（福 井） E ４・７１
３８９６ 上田 洋平（滋 賀） E ５・１７
３９２０ 正木 聖賢（広 島） B ４・３７
３９８２ 福田 理（岡 山） E ３・８２
３９８４ 坂口 周（三 重） B ７・２５
３９８７ 後藤 正宗（静 岡） E ６・２５
４１４６ 柳橋 宏紀（滋 賀） E ５・８４
４１５０ 山田 雄太（静 岡） E ５・４６
４１５６ 浜野 孝志（三 重） B ５・９１
４１７２ 森定 晃史（岡 山） B ５・８６
４２０７ 松下 一也（静 岡） B ６・０５
４２３３ 亀山 雅幸（群 馬） B ５・８３
４３６６ 前沢 丈史（東 京） C ６・８９
４３７６ 藤田 靖弘（静 岡） B ５・９６
４３７７ 濱本 優一（大 阪） C ６・９０
４５２６ 池田 雄祐（愛 知） B ５・６６
４５８７ 木田 峰由季（福 井） B ６・２２
４６７５ 井手 良太（大 阪） E ５・２０
４７０９ 岡村 将也（福 岡） B ５・５５
４７２３ 寺島 吉彦（東 京） E ４・３１
４７２８ 山口 亮（東 京） E ４・３９

４７３７ 竹井 貴史（福 岡） B ７・７５
４７４０ 齋藤 達希（静 岡） E ４・９４
４８７２ 山下 流心（広 島） E ４・８０
４８７６ 梅木 敬太（福 井） E ５・０２
４９２６ 吉川 貴仁（三 重） C ７・７５
４９９５ 田邉 亮蔵（東 京） E ４・７６
５０４６ 松山 裕基（大 阪） E ４・５９
５０７１ 野見山 拓己（福 岡） E ５・１２
５１３０ 上野 拓馬（三 重） E ４・３０
５１７８ 成貞 琳平（愛 知） E ４・４８
５２４２ 高山 弘斗（埼 玉） E ３・９３
５２４７ 大森 翼（兵 庫） E ３・８０
５３０４ 井田 涼介（群 馬） F １・８６
５３６８ 宮崎 心之介（埼 玉） F ４・５２
５３７７ 鳥居塚 嶺王（群 馬） E ３・８２

1 Ｒスタート展示・周回展示 10：25


