

2026年1月26日(月)【第6日】成績表										売上金額	返還金額	利用者数
										470,564,000円	0円	98,095名
売上累計										返還累計	総利用者数	
2,343,268,500円										41,467,600円	491,188名	

レース種別	着順	艇番	選手名	モーター	ボート	進入	チルト	タイム分秒	本番スタート	レース種別	着順	艇番	選手名	モーター	ボート	進入	チルト	タイム分秒	本番スタート	
1	天気 晴	1	④ 藤井 太雅	31	63	4	-0.5	1.48.2	① .13	7	天気 晴	1	② 鈴木 唯央	14	67	2	-0.5	1.48.5	① .15	
	風向 北	2	③ 塩崎 優司	43	32	3	-0.5	1.50.5	② .16		2	① 佐藤 世那	66	26	1	-0.5	1.48.8	② .15 差し		
一 般	風 3 m	3	① 後藤 陽介	44	49	1	-0.5	1.51.8	③ .16		3	④ 濱野谷 憲吾	55	61	4	0.0	1.51.6	③ .17		
	波 3 cm	4	⑥ 武田 光史	18	30	6	0.0	1.52.9	④ .16 差し		4	③ 豊田 訓靖	40	38	3	0.0	1.53.5	④ .21		
1,800m		5	② 久保原 秀人	26	25	2	-0.5		⑤ .13		5	⑥ 大賀龍之介	62	65	6	-0.5		⑤ .24		
		6	⑤ 芹澤 克彦	38	34	5	-0.5		⑥ .11		6	⑤ 山崎 善庸	56	48	5	-0.5		⑥ .25		
2連単	[4→3]	10,130円	㉕	【発売】 30,123,600円						2連単	[2→1]	4,000円	㉑	【発売】 32,447,800円						
2連複	[3→4]	1,240円	㉇	【返還】 0円						2連複	[1→2]	910円	㉕	【返還】 0円						
3連単	[4→3→1]	26,300円	㉔	単勝 ④ 1,090円						3連単	[2→1→4]	4,730円	㉑	単勝 ② 920円						
3連複	[1→3→4]	1,100円	㉖	複勝 ④ 360円 ③ 170円						3連複	[1→2→4]	280円	㉑	複勝 ② 540円 ① 370円						
拡連複	3→4→4	440円	㉖	1↔4	430円	㉗	1↔3	170円	①	拡連複	1↔2	240円	㉖	2↔4	200円	㉗	1↔4	130円	①	
2	天気 晴	1	③ 鈴木 唯央	14	67	3	-0.5	1.49.5	① .09		8	天気 晴	1	② 芹澤 克彦	38	34	2	0.0	1.49.0	① .04
	風向 北	2	④ 豊田 訓靖	40	38	4	-0.5	1.51.7	② .09			2	③ 山本 兼士	12	51	3	-0.5	1.50.8	② .10捲り	
一 般	風 4 m	3	② 泉 具巳	29	46	2	-0.5	1.52.8	③ .05捲り			3	⑥ 濱川 夏	67	71	6	-0.5	1.51.9	③ .06	
	波 3 cm	4	⑤ 山本 兼士	12	51	5	-0.5	1.53.3	④ .06			4	① 綱代 良芽	58	68	1	-0.5	1.53.1	④ .12	
1,800m		5	⑥ 益田 啓司	50	28	6	-0.5		⑤ .12			5	⑤ 折下 寛法	54	37	5	-0.5		⑤ .11	
		6	① 黒田 誠司	63	44	1	-0.5		⑥ .14			6	④ 中野 夢斗	59	72	4	0.0		⑥ .18	
2連単	[3→4]	1,950円	㉖	【発売】 28,248,500円						2連単	[2→3]	2,030円	㉖	【発売】 41,383,300円						
2連複	[3→4]	1,730円	㉖	【返還】 0円						2連複	[2→3]	1,010円	㉗	【返還】 0円						
3連単	[3→4→2]	7,250円	㉖	単勝 ③ 360円						3連単	[2→3→6]	7,110円	㉖	単勝 ② 340円						
3連複	[2→3→4]	2,320円	㉖	複勝 ③ 200円 ④ 350円						3連複	[2→3→6]	2,380円	㉖	複勝 ② 280円 ③ 190円						
拡連複	3→4→4	680円	㉖	2↔3	170円	㉗	2↔4	520円	㉖	拡連複	2↔3	470円	㉗	2↔6	490円	㉖	3↔6	600円	㉖	
3	天気 晴	1	③ 佐藤 世那	66	26	3	0.0	1.48.4	① .22		9	天気 曇	1	② 石原 翼	41	45	2	0.0	1.48.9	① .04
	風向 北	2	④ 中辻 博訓	72	43	4	-0.5	1.50.3	② .12			2	① 益田 啓司	50	28	1	-0.5	1.50.3	② .02差し	
一 般	風 3 m	3	② 杉田 篤光	61	62	2	0.0	1.52.0	③ .14捲り			3	③ 繁野谷 卓介	20	53	3	0.0	1.51.6	③ .07	
	波 3 cm	4	① 山崎 善庸	56	62	5	-0.5	1.52.6	④ .14			4	④ 荒牧 風沙	60	59	4	-0.5	1.52.1	④ .15	
1,800m		5	⑤ 篠原 崎弥	17	70	5	-0.5		⑤ .13			5	⑥ 浅香 文武	37	39	6	-0.5		⑤ .12	
		6	⑥ 金子 恵央	51	69	6	3.0		⑥ .15			6	④ 横井 健太	64	58	5	-0.5		⑥ .14	
2連単	[3→4]	2,870円	㉖	【発売】 25,609,600円						2連単	[2→1]	530円	㉑	【発売】 27,831,600円						
2連複	[3→4]	1,770円	㉖	【返還】 0円						2連複	[1→2]	160円	㉑	【返還】 0円						
3連単	[3→4→2]	6,110円	㉖	単勝 ③ 1,270円						3連単	[2→1→3]	1,270円	㉑	単勝 ② 240円						
3連複	[2→3→4]	680円	㉖	複勝 ③ 240円 ④ 150円						3連複	[1→2→3]	230円	㉑	複勝 ② 110円 ① 100円						
拡連複	3→4→4	680円	㉖	2↔3	740円	㉗	2↔4	270円	㉖	拡連複	1↔2	150円	㉗	1↔3	180円	㉖	1↔4	150円	㉖	
4	天気 晴	1	① 折下 寛法	54	37	1	-0.5	1.49.0	① .12 逃げ		10	天気 曇	1	① 石原 翼	75	33	1	-0.5	1.49.1	① .19 逃げ
	風向 北	2	② 林 美憲	39	40	2	0.0	1.50.5	② .15			2	② 中辻 博訓	72	43	2	-0.5	1.50.3	② .13	
一 般	風 1 m	3	④ 鈴木 博	75	33	5	-0.5	1.51.9	③ .19			3	④ 上田 健太	28	27	4	-0.5	1.52.2	③ .17	
	波 3 cm	4	④ 井上 恵一	25	56	4	0.0	1.52.5	④ .19			4	⑤ 杉田 篤光</td							